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Editörden Mektup 
 

Sevgili yazarlarımız, hakemlerimiz ve değerli okuyucularımız, 
 

Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi’nin basılı ve elektronik yayımlanan 

SBAD (Sosyal Bilimler Dergisi) bu sene 15. yaşına girdi. Dergimiz 2020 

senesi itibarıyla yoğun bir ilgiyle karşı karşıya kaldı ve bir dizi yeniliğe 
de imza attı. Öncelikle dergimize Sosyal Bilimlerin pek çok alanından 

araştırmacı yazılarını yayımlatmak üzere başvurdu. Bu nedenle bu sayı 

hazırlanırken gerek yazıların ön incelemesi ve gerekse de yazıların 
değerlendirme süreçleri yoğun ve yorucu geçti. Dergimizin bu sayısı 

hazırlanırken ULAKBİM’in getirdiği yeni etik kurallar harfiyen takip 

edildi. Bundan sonraki süreçte de dergimiz bu etik kurallara uyma 
konusunda azami gayreti sürdürme konusunda çaba göstermeyi 

benimsedi. 

 

Dergimizin yayım ekibinde ve formatında da 2020 senesi itibarıyla bir 
dizi değişikliğe gidildi. İlk olarak yıllardır aramızda olan ve dergimizin 

adeta ikinci editörü konumundaki Dr. Fehim Kuruloğlu işlerindeki 

yoğunluğundan dolayı bir müddet aramızdan ayrılma kararı aldı. Şu 
ana kadarki destekleri ve çalışmaları için kendisine sonsuz teşekkür 

ediyoruz ve onu ilk fırsatta yeniden aramızda görmek istediğimizi 

belirtiyoruz. İkinci olarak dinamik, genç ve istekli yeni bazı 

arkadaşlarımız aramıza dahil oldu. Sekreteryamıza Tokat 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi’nden Öğr. Gör. Fatih Erarslan (Alan 

editörleri irtibatı ve hakem sürecini yürüten bir görevle), Arş. Gör. Halil 

İbrahimYücel ve Arş. Gör. Ahmet Akgül (Dergimizin yazı işlerini takip 
eden görevlerle), Öğr. Gör. Volkan Karaca (Dergi dizgi ve kapak 

sorumlusu göreviyle) katıldılar. Ekibimizin yeni üyelerine de aramıza 

hoş geldiniz, diyoruz. Dergimiz bu sayıda sayfa yapısında, dizgide ve 
kapakta da ULAKBİM’in belirlediği ölçülere göre bazı değişikliklere 

gitti. Bu değişiklikler konusunda çaba gösteren ekip arkadaşlarımıza 

ayrı ayrı teşekkür ederim. 

 
Dergimizin genel prensibi bir sayıda otuzu aşmayan sayıda yazıya yer 

vermektir. Zira, çok geniş bir yelpazeye hitap ettiğimiz için yazı sayımız 

çok fazla olmaktadır. Bu nedenle bu sayıda yayına yetiştirebildiğimiz 30 
yazı yayımlanmıştır. Bu yazılar Tarih, İlahiyat, İktisadi ve İdari 

Bilimlerin farklı alanları, İletişim başta olmak üzere değişik sosyal 

bilimler disiplinlerine aittir. 
 

Dergimiz editoryal kurulları olarak COVID-19 salgınıyla mücadele 

eden ülkemiz ve dünyamıza sağlıklı günlerin en kısa zamanda gelmesini 

temenni ediyoruz. Gelecek sayılarda görüşmek umudumuzla… 
 

Doç. Dr. Murat HANİLÇE 

SBAD Editör (Sorumlu) 
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